
ORDIN nr. 308 din 8 mai 2006 privind completarea anexei la Ordinul 
ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale nr. 149/2005 
pentru aprobarea Listei cuprinzând agenţiile autorizate de clasificare a 
carcaselor de porcine, bovine şi ovine, cu completările ulterioare 
Având în vedere prevederile art. 9 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 267/2004 privind instituirea 
Sistemului de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, cu modificările şi completările ulterioare, 
văzând agenţiile de clasificare propuse de Comisia de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, 
transmise prin procesele-verbale nr. 55/2006 şi nr. 59/2006, precum şi Referatul de aprobare nr. 100.589 
din 5 mai 2006, 
în temeiul Hotărârii Guvernului nr. 155/2005 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Agriculturii, 
Pădurilor şi Dezvoltării Rurale, cu modificările şi completările ulterioare, 
ministrul agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale emite următorul ordin: 
Art. I 
1.Anexa la Ordinul ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale nr. 149/2005 pentru aprobarea 

Listei cuprinzând agenţiile autorizate de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, publicat în 
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 214 din 14 martie 2005, cu completările ulterioare, se 
completează cu patru noi poziţii, poziţiile 18, 19, 20 şi 21, cu următorul cuprins: 
 

"18. Societatea Comercială «HERCULES 
INT» - S.R.L. 

787001 Sibiu, str. C. Negruzzi nr. 6, judeţul Sibiu 

19. Societatea Comercială «G&R 
CONSULTING» - S.R.L. 

17148614 Popeşti-Leordeni, Str. Olteniţei nr. 220, camera 6, 
judeţul Ilfov 

20. Societatea Comercială «CLASCARCAS» 
- S.R.L. 

18528247 Reşiţa, Piaţa 1 Decembrie 1918, Magazin Nera, et. 
3, camera 2, judeţul Caraş-Severin 

21. Societatea Comercială «AGROGEX 
GHITTA» - S.R.L. 

12920100 Comuna Ardusat, satul Ardusat nr. 40, judeţul 
Maramureş" 

Art. II 
Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
-****- 
 

Ministrul agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale, 
Gheorghe Flutur 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 409 din data de 11 mai 2006 
 


